
   Uchwała Nr XXV/207/16 
    Rady Gminy Mrągowo 
   z dnia 28 października 2016r.  

 
 
 
w sprawie nabycia na rzecz Gminy Mrągowo nieruchomości na cele infrastruktury wsi. 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit.,,a” ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.) na wniosek Wójta Gminy 
Mrągowo 
 
 

Rada Gminy Mrągowo uchwala, co następuje: 
 

 
§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie przez Gminę Mrągowo odpłatnie w drodze umowy, działkę  
       Nr 112/7 o pow. 103m2  obręb Młynowo zapisanej w KW [wyłączenie jawności w 
zakresie danych osobowych; na podstawie art. 1 i 6 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o 
ochronie danych osobowych (t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 1182 z późn. zm.); jawność wyłączył: 
Marcin Banach - informatyk/Referat Organizacyjno-Administracyjny] 
       stanowiącej własność [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie 
art. 1 i 6 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie danych osobowych (t.j. Dz. U. z 2014 r. 
poz. 1182 z późn. zm.); jawność wyłączył: Marcin Banach - informatyk/Referat 
Organizacyjno-Administracyjny].  
 
§ 2. Działkę, o której mowa w § 1 nabywa się pod budowę przepompowni ścieków inwestycji  
       gminnej pod nazwą ,,budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Młynowo‘’. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mrągowo. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
        Przewodniczący Rady Gminy 
 
         Sławomir Olender 
 


